
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2586125

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Pařezov (okres Domažlice)

Prodej pozemku k bydlení, 1028 m?, Pařezov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 830266 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pařezov (okres Domažlice)

Prodej pozemku k bydlení, 1028 m?, Pařezov

Nabízíme k prodeji pozemek určený k bydlení v nově vytvářené
obytné zóně o rozloze 1028 m2.Součástí prodeje bude
spoluvlastnický podíl příjezdové cesty.  Horní část připravovaných
pozemků je již kompletně zasíťovaná. Spodní část je ve fázi
přípravy. Právě probíhá zpěvnění a asfaltování příjezdové
komunikace. Územní studie k dispozici na vyžádání. Stavební
povolení k výstavbě se již vydávají. Obec Pařezov se nachází 9 km
od Domažlic a 7 km od Poběžovic, kde se nachází veškerá
občanská vybavenost. Další výhodou je blízkost hranic s Německem
(cca. 16km). Více informací u makléře. S financováním vám poradí
naši finanční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 1 899 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1028

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2586125

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Pařezov (okres Domažlice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Svobodová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


